平成 30年 1月

法友柔道倶楽部会員各位

法友柔道倶楽部

会長 大島 浩

平成 30年度法友柔道倶楽部総会(懇親会)ご案内

謹啓 新陽の侯 法友柔道倶楽部会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお

喜び申し上げます。さて、下記のとおり平成 30年度法友柔道倶楽部 OB総会並びに

懇親会(学生歓送迎会)を開催致しますのでご案内申し上げます。

ご多用とは存じますが、万象お繰り合わせのご来駕賜りますようお願い申し上げます。

尚、本年度より会場を市ヶ谷私学会館より武蔵小杉ホテル精養軒に変更致しましたの

でお間違いなきよう重ねてお願い申し上げます。 敬 具

1。 日時

記

平成 30年 3月 10日 (土 )

1200～13ЮO常任理事会(常任理事及び執行部の方)

13ЮO～13450B総会

1345～ 14ЮO懇親会受付

1400～1630懇親会(兼学生歓送迎会)

(1)H29年度法友柔道倶楽部決算報告

(2)H29年度柔道部活動報告

(3)H30年度柔道部活動予定報告

(4)H30年度役員人事体制(変更)報告

(5)雑件

ホテル 精養軒 (中原警察署の斜向かいになります)

〒211-0063神奈り|1県川崎市中原区武蔵小杉 3‐10

(東横線 :武蔵小杉駅より徒歩 5分、JR武蔵小杉駅より徒歩 13分 )

TEL 044‐ 711-8855

H29年度法友柔道倶楽部 OB総会・懇親会 ¥12′000円

(同封の返信ハガキにて2/23までに出欠をご返信下さい)

法友柔道倶楽部事務局 宗近順-663卒)080-5048-1404

enlail: 、ヽnlarm@yahoooco.jp

2.総会議案

3.場所

4.会費

5。 お問合せ

以 上